
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области 

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

«14» 09 2020 г. № 2633 к

О зачислении на первый курс 
очной формы обучения по 
программам СПО на вакантные 
места за счет бю дж етны х ассигнований  
бю дж ета М осковской области  
в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего 
профессионального образования на вакантные места за счет бюджетных ассигнований 
бюджета Московской области лиц в филиал ДИНО:

на специальност ь 21 .02 .05  Зем ельно-им ущ ест венны е от нош ения
№ п/п ФИО

1 Мишин Егор Алексеевич
2 Нестерова Вероника Николаевна

на специальност ь 0 9 .0 2 .0 7 И нф орм ационны е сист ем ы  и програм м ирование
№ п/п ФИО

1 Пакин Никита Алексеевич

Ректор Д. В. Фурсаев

Разослано: в дел о, П К, ОК, П Ф У, бухгалтерия, учебны й отдел, отдел воспитательной и социальной  
работы, аналитический центр «О бразование и карьера», филиал ДИ Н О , НМ Ц РПО (Силакова Л .А .), 
отдел инклю зивного образования. ____

Проректор по учебно-методической работе А. С. Деникин

Зам. ответственного секретаря 

приемной комиссии: К. С. Докучаева


